INDICAÇÃO Nº 273/2013
Solicita poda de árvores e manutenção nas proximidades da EMEI do Jardim Estér.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvores e manutenção nas proximidades da EMEI do Jardim Estér.

JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas, há mato alto e vários galhos de árvores espalhados bem próximos à referida EMEI, o que gera justas reclamações de pais de alunos, funcionários da referida escola e moradores das proximidades.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de fevereiro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2013 - 17:53:46 01525/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário